
Uchwała 8/2024 

Komisji Rewizyjnej Polskiego Związku Rugby 

z dnia 22.10.2024 r.  

 

w sprawie zwołania Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów PZR 

 
 

Działając na podstawie § 40 ust. 3. Statutu PZR, Komisja Rewizyjna PZR postanawia: 

 
§ 1 

Zwołać Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Rugby w I 

terminie dniu 16 listopada o godzinie 11:00. 

 
§ 2 

Zwołać Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów Polskiego Związku Rugby w II 

terminie dniu 16 listopada o godzinie 11:15. 

 
§ 3 

Ustalić miejsce odbycia się Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Delegatów na obszarze 

miasta Gdyni. 

 
§ 4 

Zobowiązać Sekretarza Generalnego jako osoby odpowiedzialnej za organizację Walnego 

Zgromadzenia Delegatów PZR na podstawie § 49 Statutu PZR, do zapewnienia miejsca oraz 

do podania dokładnego adresu w terminie nie późniejszym niż 21 dni przed planowanym 

terminem zgromadzenia i zorganizowania przebiegu zgromadzenia. 

 
§ 5 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Delegatów PZR obraduje nad sprawami, dla których 

zostaje zwołane tj.: 

1. Sprawy sprawozdawczo- finansowe za rok 2023: sprawozdanie z rocznej (2023) 

działalności PZR i sprawozdania finansowego PZR za rok 2023 ocenionego przez biegłego 

rewidenta, głosowanie nad jego przyjęciem lub odrzuceniem. 

2. Omówienie sytuacji w jakiej aktualnie znajduje się PZR i przeprowadzenie wyborów 

uzupełniających składu Zarządu PZR. 

 
§ 6 

Projekt porządku obrad i regulaminu obrad stanowią załącznik nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



Wyniki głosowania nad uchwałą: 

 

ZA:  5   WSTRZYMAŁO SIĘ: 0 PRZECIW: 0 

 

 

 

 

 

______________________  

Przewodniczący obrad 

 

 

 

 

 

 

________________  

Sekretarz obrad 

Załącznik:  

− Projekt porządku obrad 

− Projekt regulaminu obrad  


		2024-10-23T10:45:31+0200


		2024-10-23T23:44:56+0200
	KAROL MAKSYMILIAN ŁAZOWSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: KAROL MAKSYMILIAN ŁAZOWSKI, PESEL: 03222103717, PZ ID: karollazowski2003




